

íslo naší objednávky je:

**OP17-256**



držitel certifikátu jakosti  
ČSN EN ISO 9001:2001

## Potvrzení p ijaté objednávky

Odb ratel

**Mate ská škola Mohelnice, Na Záme ku 10**

Platba: p evodem  
Doprava: Dodavatelem

**Na Záme ku 858/10**

**78985 Mohelnice**

**eská republika**

I : 63696380 DI :

**Kone ný p ijence**

Mate ská škola Mohelnice, Na Záme ku 10

Datum

vystavení: 06.06.2017

platnost do: 18.07.2017

Vystavil(a): KD

Na Záme ku 858/10

78985 Mohelnice

eská republika

**Potvrzujeme Vám p ijetí objednávky na herní prvky ze dne: 24. 5. 2017**

Objednávka:

Ozna ení dodávky	Katalog. zna ení	Po et m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
houpa ka hnízdo MINI	HH02	2,00 ks	23 800,00	21	47 600,00	9 996,00	57 596,00
montáž		2,00 ks	4 760,00	21	9 520,00	1 999,20	11 519,20
lanová pyramida V.	LP05	1,00 ks	49 000,00	21	49 000,00	10 290,00	59 290,00
montáž		1,00 ks	9 800,00	21	9 800,00	2 058,00	11 858,00
lanová pyramida Vii.	LP07	1,00 ks	73 900,00	21	73 900,00	15 519,00	89 419,00
montáž		1,00 ks	14 780,00	21	14 780,00	3 103,80	17 883,80
SLEVA10% na dodávku prvk		1,00	-17 050,00	21	-17 050,00	-3 580,50	-20 630,50

	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %	187 550,00	39 385,50	226 935,50
<b>CELKEM</b>	<b>187 550,00</b>	<b>39 385,50</b>	<b>226 935,50</b>

**Sleva v %:** 0,00  
**Celkem s DPH:** **226 936,00** K

Cena objednávky je kompletní - obsahuje dodávku prvk , dopravu, montáž a instalaci v . ukotvení prvk do betonu.

P edpokládáný termín realizace: 3. - 7. 7. 2017 (up esníme telefonicky týden p ed realizací)

Platba - faktura po realizaci

(Spole n s fakturou budou odeslány „POKYNY pro provoz, kontrolu a údržbu d tských h íš a za ízení d tských h íš “ v kterých jsou za azeny i prohlášení o shod a certifikáty).

P EDM T DODÁVKYZ STÁVÁ AŽ DO ÚPLNÉHO ZAPLACENÍ MAJETKEM DODAVATELE.

 **FLORA SERVIS s.r.o.**  
Famérovo nám. 29  
618 00 Brno  
IČ: 283 41 627  
CZECH REPUBLIC  
*Opukab*